1

РОСС ИЙСК АЯ ФЕДЕР АЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ г. Константиновск № ___________

О внесении изменений в постановления Администрации Константиновского

района от 02.11.2018г. №1057 «Об утверждении муниципальной программы

Константиновского района «Развитие физической культуры и спорта»

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от

17.10.2018 № 648 «Об утверждении государственной программы Ростовской области

«Развитие физической культуры и спорта» постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Константиновского

района «Об утверждении муниципальной программы Константиновского района

«Развитие физической культуры и спорта»» от 02.11.2018г. №1057, изложив

приложение №1 к муниципальной программе Константиновского района «Развитие

физической культуры и спорта» в редакции согласно приложению, к настоящему

постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования,

подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского

района.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

главы Администрации

Константиновского района                           Д.В. Абрамов

Постановление вносит отдел

по физической культуре и спорту

МКУ «Служба заказчика»

Константиновского района

2

Приложение

к Постановлению Администрации

Константиновского района

от ____________ № ________

Приложение №1

к муниципальной программе

Константиновского района

«Развитие физической культуры

  и спорта»

Сведения

о показателях муниципальной программы, подпрограмм муниципальной программы и их значениях

№

п/п

Номер и наименование

показателя

Вид

показат

еля

Единица

измерени

я

Значения показателей

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

1 2 3 4 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Муниципальная программа  Константиновского района «Развитие физической культуры и спорта»

1 Показатель 1. Доля граждан

Константиновского района,

систематически

занимающихся физической

культурой и спортом, в

общей численности

населения

ведомст

венный

процент

46,00 47,90 48,60 49,40 56,00 57,90 59,90 61,90 64,00 66,00 68,00 70,00

Подпрограмма  1 «Развитие физической культуры и массового спорта Константиновского района»

2 Показатель 1.1. Доля

населения

Константиновского района,

выполнившего нормативы

испытаний (тестов)

Всероссийского

физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и

обороне» (ГТО), в общей

численности населения,

принявшего участие в

выполнении нормативов

ведомст

венный

процент

5,0 6,0 8,0 8,1 8,2 32,9 --- --- --- --- --- ---

3

испытаний (тестов)

Всероссийского

физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и

обороне» (ГТО)

3 Показатель 1.2.Доля

учащихся и студентов,

систематически

занимающихся физической

культурой и спортом, в

общей численности

учащихся и студентов

ведомст

венный

процент

89,82 89,83 89,84 89,86 89,87 89,88 89,90 89,91 89,92 89,94 89,96 90,00

Подпрограмма  2 «Развитие инфраструктуры спорта в Константиновском районе»

4 Показатель

2.1.«Строительство и

реконструкция спортивных

объектов Константиновского

района».

ведомст

венный

единиц

1 1 --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

5 Показатель 2.2. Количество

объектов спортивной

инфраструктуры массового

спорта, созданных

(реконструированных)

в рамках соглашений

о государственно-частном

(муниципально-частном)

партнерстве или

концессионных соглашений

ведомст

венный

единиц

--- --- --- --- --- 1 --- --- --- --- --- ---

6 Показатель 2.3. Количество

построенных, возведенных,

реконструированных

спортивных объектов

ведомст

венный

единиц

    1

7 Показатель 2.4. Уровень

обеспеченности населения

спортивными сооружениями,

исходя из единовременной

пропускной способности

объектов спорта,

в том числе для лиц

с ограниченными

возможностями здоровья

и инвалидов

ведомст

венный

проценто

в

88,10 89,48 89,49 89,50 95,10 95,11 95,12 95,12 95,12 95,12 95,12 95,13

4

Приложение №4

к муниципальной программе

Константиновского района

«Развитие физической культуры

  и спорта»

РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы

Наименование

муниципальной

программы,

номер и

наименование

подпрограммы

Источники финансирования

Объем

расходов

всего

(тыс.

рублей),

в том числе по годам реализации муниципальной программы

2
0
1
9

2
0
2
0

2
0
2
1

2
0
2
2

2
0
2
3

2
0
2
4

2
0
2
5

2
0
2
6

2
0
2
7

2
0
2
8

2
0
2
9

2
0
3
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Муниципальная

программа

«Развитие

физической

культуры и

спорта»

Всего 706743,7 105521,9 81737,4 683,0 683,0 320068,8 195397,2 0,0 0,0 663,1 663,1 663,1 663,1

бюджет Константиновского района, 25247,8 8845,6 8789,3 683,0 683,0 1700,5 1894,0 0,0 0,0 663,1 663,1 663,1 663,1

безвозмездные поступления в

бюджет Константиновского района,
608672,2 96676,3 72948,1 --- --- 281968,3 157079.5 --- --- --- --- --- ---

в том числе за счет средств: --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

 - федерального бюджета, 273388,4 20953,2 10676,0 --- --- 110378,1 131381,1 --- --- --- --- --- ---

 - областного бюджета, 335283,8 75723,1 62272,1 --- --- 171590,2 25698,4 --- --- --- --- --- ---

бюджеты поселений --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

- Фонда содействия

реформированию ЖКХ
--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

- Федерального фонда обязательного

медицинского страхования
--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

бюджеты поселений --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

внебюджетные источники 72823,7 --- --- --- --- 36400,0 36423,7 --- --- --- --- --- ---

Подпрограмма 1

«Развитие

физической

культуры и

массового

спорта

Всего 6647,5 780,1 483,0 683,0 683,0 683,0 683,0 0,0 0,0 663,1 663,1 663,1 663,1

бюджет Константиновского района, 6647,5 780,1 483,0 683,0 683,0 683,0 683,0 0,0 0,0 663,1 663,1 663,1 663,1

безвозмездные поступления в

бюджет Константиновского района,
--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

в том числе за счет средств: --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

 - федерального бюджета --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

 - областного бюджета, --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

бюджеты поселений --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

- Фонда содействия

реформированию ЖКХ
--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

- Федерального фонда обязательного

медицинского страхования
--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

бюджеты поселений --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

5

внебюджетные источники --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Подпрограмма 2

«Развитие

инфраструктуры

спорта в

Константиновск

ом районе»

Всего 700096,2 104741,8 81254,4 --- --- 319385,8 194714,2 --- --- --- --- --- ---

бюджет Константиновского района  18600,3 8065,5 8306,3 --- --- 1017,5 1211,0 --- --- --- --- --- ---

безвозмездные поступления в

бюджет Константиновского района,
608672,2 96676,3 72948,1 --- --- 281968,3 157079,5 --- --- --- --- --- ---

в том числе за счет средств: --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

 - федерального бюджета 273388,4 20953,2 10676,0 --- --- 110378,1 131381,1 --- --- --- --- --- ---

 - областного бюджета, 335283,8 75723,1 62272,1 --- --- 171590,2 25698,4 --- --- --- --- --- ---

- бюджеты поселений --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

- Фонда содействия

реформированию ЖКХ
--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

- Федерального фонда обязательного

медицинского страхования
--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

бюджеты поселений --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

внебюджетные источники 72823,7 --- --- --- --- 36400,0 36423,7 --- --- --- --- --- ---